REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 qershor 2008, nenit 9 t& Rregullores MF -Nr.02/2013 pér
Menaxhimin e Pasurisé Jofinanciare né Organizatat Buxhetore neneve 40 dhe 41 t& Statutit té
Komunés s& Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, duke vendosur sipas kérkesés sé Drejtoreshés
st DKA-sé té datés 04.09.2020, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER CAKTIMIN E CMIMIT FILLESTAR PER SHITJEN E
BAGHETIVE NE ANKAND PUBLIK

Neni 1
Pérbérja e Komisionit

Formohet, komisioni pér pércaktimin e cmimit fillestar pér shitjen e baggtive né ankand publik t&
cilat gjenden né fermén e Ekonomisé Bujgésore “Adem Gllavica”, né pérbérje si vijon:

1. Ismet Rexhepi, Ekonomia bujgésore, Kryesues
9. Brahim Durigi, Drejtorati pér Arsim, anétar
3 Afyim Sadiku, Drejtorati pér Bujgési dhe Pylltari, anétar

Neni 2
Detyrat e Komisionit

Detyré e Komisionit sshté qé t& pércaktojé gmimin fillestar pér shitjen e bagétive té cilat gjenden né
fermén e Ekonomisé Bujgésore #Adem Gllavica” né Lipjan dhe ti rekomandojé Kryetarit t€
Komunds gmimin fillestar pér shitje pér llojet e baggtive si vijon:

Nr. Pérshkrimi | Numiri i bagétive | raca Gjinia Numri amzé
1. | gjedh 1(copg) simental femrore Pa numér
2 gjedh 1 {copg) kombinume mashkuliore 9567
| . I
3. gjedh 1 (copt) simental mashkullore Pa numér
4, | Dele 11 (cope) femrore
Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fugi menjgheré ndérsa me kopjen e kétij Vendimi do t& njoftohen, Drejtorati pér
Arsim, Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit .

1Nr, 400-42351
Lipjan, mé 08.09.2020




